

Antirust Centret Horsens A/S

**Bjerrevej 29
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 92 06 21

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/08 2016

Morten W. Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. marts 2015 - 29. februar 2016	11
Balance pr. 29. februar 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. marts 2015 - 29. februar 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Antirust Centret Horsens A/S
Bjerrevej 29
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 92 06 21
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anders W. Rasmussen, formand
Hans V. Nielsen
Birthe B. Nielsen
Morten W. Rasmussen
Heidi Juul Rasmussen

Direktion

Morten W. Rasmussen
Hans V. Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicevirksomhed indenfor autobranschen med undervognsbehandling samt handel med anhængere og autotilbehør og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Goodwill er værdiansat til kostpris med fradrag af afskrivninger. Goodwill knytter sig til de erhvervede aktiviteter i 2006. Udviklingen i de økonomiske resultater har ikke levet op til forventningerne ligesom der er usikkerhed om de fremtidige resultater. Der kan derfor være usikkerhed om værdien af selskabets goodwill.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 515.288, og selskabets balance pr. 29. februar 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 650.964.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af det realiserede underskud i året samt tidligere år har selskabet tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet får reetableret sine kapitalforhold via driften inden for de kommende år.

Ledelsen har iværksat en række tiltag som skal skabe et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Der budgetteres således med et bedre forhold mellem selskabets omsætning og faste omkostninger, herunder omkostninger til personale.

Finansiering

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at de nuværende kreditgivere stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets bankforbindelse forhandler engagementet hvert ½ år. De øvrige kreditgivere har givet henstand med afdrag og der beregnes ikke renter på mellemværenderne. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende rammer og vilkår fastholdes for det kommende regnskabsår hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts 2015 - 29. februar 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.970.415	2.276
Personaleomkostninger	3	<u>(1.985.073)</u>	<u>(1.681)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(14.658)	595
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	<u>(393.870)</u>	<u>(367)</u>
Resultat før finansielle poster		(408.528)	228
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger	5	<u>(106.760)</u>	<u>(132)</u>
Resultat før skat		(515.288)	103
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(515.288)</u>	<u>103</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(515.288)</u>	<u>103</u>
		<u>(515.288)</u>	<u>103</u>

Balance pr. 29. februar 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
Aktiver			
Goodwill		3.422.785	3.785
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>3.422.785</u>	<u>3.785</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.512	16
Materielle anlægsaktiver	7	<u>121.512</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.544.297</u>	<u>3.801</u>
Råvarer og hjælpematerialer		912.845	1.064
Varebeholdninger		<u>912.845</u>	<u>1.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.269	351
Andre tilgodehavender		15.750	54
Periodeafgrænsningsposter		22.746	28
Tilgodehavender		<u>392.765</u>	<u>433</u>
Likvide beholdninger		<u>9.970</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.315.580</u>	<u>1.504</u>
Aktiver i alt		<u>4.859.877</u>	<u>5.305</u>

Balance pr. 29. februar 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(1.150.964)	(636)
Egenkapital	8	(650.964)	(136)
Andre kreditinstitutter		2.666.676	2.768
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.666.676	2.768
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	256.400	462
Kreditinstitutter		613.473	456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.486	366
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.165	269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.079	1
Anden gæld		1.302.562	1.119
Kortfristede gældsforpligtelser		2.844.165	2.673
Gældsforpligtelser i alt		5.510.841	5.441
Passiver i alt		4.859.877	5.305
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2015	500.000	(635.676)	(135.676)
Årets resultat	0	(515.288)	(515.288)
Egenkapital 29. februar 2016	500.000	(1.150.964)	(650.964)

Pengestrømsopgørelse 1. marts 2015 - 29. februar 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		(515.288)	103
Reguleringer	13	500.630	492
Ændring i driftskapital	14	<u>415.068</u>	<u>126</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		400.410	721
Renteindbetalinger og lignende		0	7
Renteudbetalinger og lignende		<u>(106.760)</u>	<u>(132)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>293.650</u>	<u>596</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(137.000)</u>	<u>(20)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(137.000)</u>	<u>(20)</u>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(307.693)	(462)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>(3.805)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(311.498)</u>	<u>(462)</u>
Ændring i likvider		(154.848)	114
Likvide beholdninger		7.045	26
Kassekredit		<u>(455.700)</u>	<u>(589)</u>
Likvider 1. marts 2015		<u>(448.655)</u>	<u>(563)</u>
Likvider 29. februar 2016		<u>(603.503)</u>	<u>(449)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		9.970	7
Kassekredit		<u>(613.473)</u>	<u>(456)</u>
Likvider 29. februar 2016		<u>(603.503)</u>	<u>(449)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter og vilkår fastholdes for det kommende regnskabsår, således at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter. Det er ledelsens opfattelse, at kreditfaciliteterne og vilkår vil blive fastholdt for det kommende regnskabsår, og ledelsen aflægger derfor årsrapporten med going concern for øje.

Det er ledelsens forventning at kunne opretholde og forbedre det nuværende aktivitetsniveau samt indtjening. De væsentligste forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til, hvorvidt dette er realistisk.

Selskabets aktivitetsniveau er nogenlunde på niveau med det budgetterede for de første 4 måneder af regnskabsåret 2016/17.

Såfremt forudsætningerne for fortsat drift ikke kan opretholdes, vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets anlægsaktiver og dermed størrelsen af selskabets negative egenkapital.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.735.369	1.481
Pensioner	134.517	123
Andre omkostninger til social sikring	44.884	36
Andre personaleomkostninger	70.303	41
	<u>1.985.073</u>	<u>1.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	362.500	363
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>31.370</u>	<u>4</u>
	<u>393.870</u>	<u>367</u>
 der fordeler sig således:		
Goodwill	362.500	363
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.370</u>	<u>4</u>
	<u>393.870</u>	<u>367</u>
 5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>106.760</u>	<u>132</u>
	<u>106.760</u>	<u>132</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. marts 2015	7.250.000
Kostpris 29. februar 2016	7.250.000
Af- og nedskrivninger 1. marts 2015	3.464.715
Årets afskrivninger	362.500
Af- og nedskrivninger 29. februar 2016	3.827.215
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2016	3.422.785

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. marts 2015	255.102
Tilgang i årets løb	137.000
Kostpris 29. februar 2016	392.102
Af- og nedskrivninger 1. marts 2015	239.220
Årets afskrivninger	31.370
Af- og nedskrivninger 29. februar 2016	270.590
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2016	121.512

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. marts 2015	Gæld 29. februar 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.230.769	2.923.076	256.400	0
	3.230.769	2.923.076	256.400	0

10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med huslejeforpligtelse for 6 måneder t.kr. 140.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 871. Aktivet er ikke medtaget i balancen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet stillet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant for al skyld t.kr. 2.000.

Vækstkaution (tabskaution stillet af Vækstfonden)

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

WR Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Anders W. Rasmussen

Transaktioner

Leje af bygninger, årlig leje t.kr. 278, udlejes af H & B Holding A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

WR Holding ApS, Lyngbakken 6A, 8660 Skanderborg.

13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Finansielle indtægter	0	(7)
Finansielle omkostninger	106.760	132
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	<u>393.870</u>	<u>367</u>
	<u>500.630</u>	<u>492</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	151.084	(145)
Ændring i tilgodehavender	40.779	(94)
Ændring i leverandører mv.	223.205	365
	<u>415.068</u>	<u>126</u>